
B c .  K a t e ř i n a  P o k o r n á
+ 4 2 0  6 0 8  9 4 3  9 3 6

m y j s m e @ s k o l k a u b u n t u . c z

PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ

Školka je zapsaným spolkem a svůj provoz financuje z členských příspěvků.

Nejsme financováni z dotačních programů EU ani MŠMT.  

Příspěvky pro školní rok 2023/2024

Docházka 5 dní v týdnu                             8559,- Kč / měsíc

Docházka 3 dny v týdnu                            5579,- Kč / měsíc

Docházka 2 dny v týdnu                            4459,- Kč / měsíc

 

Členský příspěvek se hradí pololetně na 5 měsíců. Platba probíhá na základě

faktury, kterou zástupce spolku doručí elektronicky na uvedenou e-mailovou

adresu člena spolku a to nejpozději do 30.6. daného roku pro úhradu první

poloviny členského příspěvku (za měsíce září až leden) a do 15.1. daného roku

pro úhradu druhé poloviny členského příspěvku (za měsíce únor až červen). 

 
Při nenaplnění kapacity může být provoz školky upraven.


